

Příloha č. 1 smlouvy o dílo – specifikace díla

Na základě schválených Komplexních pozemkových úprav v k.ú. Dětrichov u Moravské Třebové je vypracována projektová dokumentace pro stavbu tůní T1 a T2, polní cesty C3 a polní cesty C1 severně od obce Dětrichov u Moravské Třebové.

Vodní tůň T1 a T2:

Jedná se o boční vodní zdrže - tůň v údolnici na levém břehu toku Bílý potok. Nápuště a výpuště zařízení není navrhováno, tůň budou napájeny drenážní vodou. Důvodem je akumulace vody se zadržením v krajině, útočiště mokřadních rostlin a živočichů, vytvoření krajinnotvorného prvku. Ve zhlaví nádrží bude vytvořeno litorální pásmo s hloubkou vody 0 – 0,5 m.

Návrh hrází:

šířka koruny hrází:	2,0m
příčný sklon koruny hrází:	4% do prostoru tůně
sklon návodního svahu:	1:2,5
sklon vzdušného svahu:	1:3
délka hráze T1	36m
délka hráze T2	52,82m
kóta koruny T1	406,36 – 406,47m n.m.
kóta koruny T2	408,05 – 408,32m n.m.
směrové řešení nepřímé (viz. situace v PD)	
výškové řešení viz podélné profily v PD	
kóta dna nejnižší T1	405,77m n.m.
kóta dna nejnižší T2	406,60m n.m.
kóta hladiny vody normál. nadržení T1	406,30m n.m.
kóta hladiny vody normál. nadržení T2	407,70m n.m.
kóta hladiny vody max. nadržení T1	406,36m n.m.
kóta hladiny vody max. nadržení T2	408,05m n.m.

Vhodná zemina do hrází bude odebrána ze zemníků T1 a T2 z dané lokality. Zemina bude ukládána do hrází v mocnosti vrstvy max. 200 mm a hutněna na předepsanou míru hutnění min. 95%PS. V zájmovém území je množství zeminy F6 pro těsnící části hrází, zbytek bude tvořen z jílovitých štěrků G3. Zeminy F6 a G3 budou odebírány z prostoru tůní tak, aby nebyl porušen přirozený pokryv těsnění zemin F6 v blízkosti hrází. Vzdušný svah ve sklonu 1:3 bude ohumusovaný 100 mm a oset travním semenem. Návodní svah bude upraven ve sklonu 1:2,5. Nad max. hladinou bude svah ohumusovaný 100 mm a oset travním semenem. V prostoru násypu hrází bude proveden kontrolní výkop na přítomnost drénů odvodnění. V případě nálezů drénů budou tyto odstraněny při průchodu násypů hrází tůní a řádně rýhy utěsněny jílovitou zeminou F6 se zhutněním. Potom může být přistoupeno na násyp hrází. Drény přicházející z horní části území bude zaústěno do tůní.

Pro výsadbu u tůní budou použity pouze geograficky původní druhy, nejlépe přímo z místních zdrojů. Nebo alespoň ze školek ležících v podobných geografických podmínkách. Výsadba dřevin se bude provádět nejlépe na podzim, zahradnickým způsobem, který je méně náročný na následnou péči, než lesnický způsob výsadby. Výsadba nových sazenic dřevin se provede po konzultaci přibližně dle výsadbových schémat, s ohledem na konfiguraci terénu i na ekologické a estetické vnímání realizovatele výsadeb.

Polní cesta C3:

Zpevněná jednopruhová polní cesta kategorie P 4,5/30, šířka v koruně 4,5 m, návrhová rychlost 30 km/hod.

Nová cesta s povrchem z mechanicky zpevněného kameniva km 0,000 00 – 0,276 17

Je navrženo: třída dopravní zatíženosti VI., návrhová úroveň porušení vozovky D2 kat. list PN 6-5:

mechanicky zpevněné kamenivo 32/63 mm 180 mm ČSN 73 6126-1
šterkodrt' 0/63 mm 200 mm ČSN 73 6126-1
celkem 380 mm min. Edef.2 = 30 MPa, ČSN 73 6109
sanace podloží výměnou 0/63 – 0/90 mm 400 mm ČSN 73 6126 VYLEPŠENÍ
PODLOŽÍ

Modul přetvárnosti ze statické zatěžovací zkoušky deskou Edef2 musí mít podle ČSN 72 1006 hodnotu:

- na pláni Edef2 = 30 MPa
- na podkladových vrstvách:
Šterkodrt' Edef2 = 70 MPa

Zlepšení podloží musí být ověřeno geotechnickým průzkumem v rámci výstavby cesty – po odhalení pláňe cesty bude provedeno zjištění únosnosti zátěžovou deskou (po 100 m). V případě, že únosnost bude nižší než 30 MPa, bude na základě laboratorního rozboru určen rozsah a mocnost vylepšení podloží.

Polní cesta C1:

Koncepce řešení stavby spočívá ve vybudování polní cesty v trase stávající, včetně provedení rozšíření v obloucích, provedení podélného odvodnění a provedení sjezdů o těchto parametrech:

- Kategorie cesty - P 4,5/20
- Délka cesty - 467,93 m
- Šířka cesty - 3,5 m + 2 x 0,5 m krajnice
- Kryt cesty - asfaltobeton jemnozrný
- Příčný sklon - 3 % - jednostranný
- Návrh. rychlost - 20 km/h
- Třída dopravního zatížení - V
- Návrhová úroveň porušení - D2

SO - 101 – Cesta C1 – 1.část km 0,046 65 – 0,246 90

Délka cesty:	200,25 m
Šířka cesty:	3,5 m + 2 x 0,5 m krajnice
Příčný sklon:	3,0 % - jednostranný
Konstrukce:	km 0,046 65 - 0,246 90 - asfaltobeton obrušný ACO 11 40 mm - postřík spojovací PS 0,7 kg/m² - asfaltobeton podkladní ACP 16+ 70 mm - postřík infiltrační PI 1,0 kg/m² - šterkodrt' (0 – 63 mm) ŠDb 150 mm (80MPa) - šterkodrt' (0 – 63 mm) ŠDb 150 mm (50MPa) - upravená pláň komunikace se zhutněním (30MPa) 410 mm - stabilizované podloží vápnitou směsí 4% v tl. 500 mm
Návrh. rychlost:	20 km/h
Odvodnění:	odvodnění krytu podélným a příčným sklonem cesty odvodnění pláňe příkopem v délce 180,25 m a drenáží v délce 171,1 m
Napojení polních cest:	1 x
Sjezdy:	2 x
Sjezdy s trubním propustkem:	2 x

SO - 102 – Cesta C1 – 2.část km 0,246 90 – 0,514 58

Délka cesty:	267,68 m
Šířka cesty:	3,5 m + 2 x 0,5 m krajnice
Příčný sklon:	3,0 % - jednostranný
Konstrukce:	km 0,246 90 - 0,514 58 - asfaltobeton obrušný ACO 11 40 mm

Č.j. objednatele: 890-2024-544101
Č.j. zhotovitele: 610 -2024

- postřík spojovací PS 0,7 kg/m²
- asfaltobeton podkladní ACP 16+ 70 mm
- postřík infiltrační PI 1,0 kg/m²
- štěrkodrt' (0 – 63 mm) ŠDb 150 mm (80MPa)
- štěrkodrt' (0 – 63 mm) ŠDb 150 mm (50MPa)
- upravená pláň komunikace se zhutněním (30MPa) 410 mm
- stabilizované podloží vápnitou směsí 4% v tl. 500 mm

Návrh. rychlost:

20 km/h

Odvodnění:

odvodnění krytu podélným a příčným sklonem cesty

odvodnění pláňe příkopem v délce 254,25 m a drenáží v délce 267,7 m

Sjezdy:

1 x

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240570A
Stavba: Realizace opatření plánu PSZ v k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové

KSO:
Místo: k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové

CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2024

Zadavatel:
Česká republika - Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:
SPH stavby s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ26230470

Projektant:
Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41,796 01 Prostějov

IČ:
DIČ: 29186404

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS - cenová soustava 01/2024. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.bodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			2 610 610,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 610 610,00	548 228,10
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 158 838,10

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20240570A		
Stavba:	Realizace opatření plánu PSZ v k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové		
Místo:	k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové	Datum:	3. 7. 2024
Zadavatel:	Česká republika - Státní pozemkový úřad	Projektant:	Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41,796 01 Prostějov
Zhotovitel:	SPH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 610 610,00	3 158 838,10	
SO 01_1	Vodní tůň T1 a T2	483 572,70	585 122,97	STA
SO 01_2	Výsadba	56 932,51	68 888,34	STA
SO 02	Polní cesta C3	2 070 104,79	2 504 826,80	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Realizace opatření plánu PSZ v k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové
Objekt:
SO 01_1 - Vodní tůň T1 a T2

KSO:
Místo: k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové

Zadavatel:
ČR - SPÚ, KPÚ pro Pardubický kraj

Zhotovitel:
SPH stavby s.r.o.

Projektant:
Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41,796 01 Prostějov

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2024
IČ: 01312774
DIČ:
IČ: 26230470
DIČ: CZ26230470
IČ: 29186404
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			483 572,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	483 572,70	21,00%	101 550,27
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	585 122,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace opatření plánu PSZ v k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové
Objekt: SO 01_1 - Vodní tůň T1 a T2

Místo: k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové
Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Pardubický kraj
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Datum: 3. 7. 2024
Projektant: Hanousek s.r.o.,
Barákova
2745/41,796 01
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	483 572,70
HSV - Práce a dodávky HSV	375 572,70
1 - Zemní práce	260 275,55
5 - Komunikace pozemní	110 185,90
998 - Přesun hmot	5 111,25
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	108 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	49 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	25 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	25 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace opatření plánu PSZ v k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové

Objekt: SO 01_1 - Vodní tůň T1 a T2

Místo: k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Pardubický kraj

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Datum: 3. 7. 2024

Projektant: Hanousek s.r.o.,
Baráková
2745/41,796 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							483 572,70	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					375 572,70	
D	1	Zemní práce					260 275,55	
1	K	111151103	Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše přes 500 m2	m2	1 503,000	5,00	7 515,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151103						
VV		Výkres D - Siltuace tuční T1-2						
VV		1503						
2	K	121151125	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	1 503,000	22,50	33 817,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151125						
VV		Výkres D - Siltuace tuční T1-2						
VV		1503						
3	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	389,000	120,00	46 680,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251104						
VV		Výkres D - Siltuace tuční T1-2, podélný profil, příčné řezy						
VV		389						
4	K	162251101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	m3	389,000	45,00	17 505,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251101						
VV		Výkres D - Siltuace tuční T1-2, podélný profil, příčné řezy						
VV		389						
5	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	348,000	68,00	23 664,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103						
VV		Výkres D - Siltuace tuční T1-2, podélný profil, příčné řezy, sejmutí ornice 451 m3, pro humusování 103 m3, odvoz 451 - 103 = 348 m3						
VV		451-103						
6	K	171153101	Zemní hrázky přívodních a odpadních melioračních kanálů zhutňované po vrstvách tloušťky 200 mm s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím přehozením do 3 m z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4	m3	389,000	105,00	40 845,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171153101						
VV		Výkres D - Siltuace tuční T1-2, podélný profil, příčné řezy						
VV		389						
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	245,000	18,00	4 410,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201						
VV		Výkres D - Siltuace tuční T1-2 - 348 m3 - (1032 m2 x 0,1 m) = 245 m3						
VV		245						
8	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 370,000	7,00	9 590,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411121						
VV		Výkres D - Siltuace tuční T1-2, zaměření skutečného stavu, katastrální mapa						
VV		1370						
9	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,575	150,00	86,25	CS ÚRS 2024 01
VV		2kg/100 m2, ztratiné 5%						
VV		1370/100*2*1,05						
VV		28,77 * 0,02 * Přepočtené koeficientem množství						
10	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 032,000	9,00	9 288,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411122						
VV		Výkres D - Siltuace tuční T1-2 - 218 + 814 = 1032 m2 (mimo dno tůní)						
VV		218+814						
11	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	21,672	150,00	3 250,80	CS ÚRS 2024 01
12	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 503,000	8,00	12 024,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112						
VV		Výkres D - Siltuace tuční T1-2						
VV		1503						
13	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	1 032,000	24,00	24 768,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111						
VV		Výkres D - Siltuace tuční T1-2 - 218 + 814 = 1032 m2 (mimo dno tůní)						
VV		218+814						
14	K	182351133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 032,000	26,00	26 832,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351133						
VV		Výkres D - Siltuace tuční T1-2 - 218 + 814 = 1032 m2 (mimo dno tůní)						
VV		218+814						
D	5	Komunikace pozemní					110 185,90	
15	K	561021111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promíslením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 150 do 200 mm	m2	778,000	55,00	42 790,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561021111						
VV		celkem objem 389 m3 při průměrné šířce 3,5 m a počtu vrstev 7						
VV		389/3,5*7						
16	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemín standardní	t	20,423	3 300,00	67 395,90	CS ÚRS 2024 01
VV		celkové množství zeminy 389 m3, 3% vápnění - 52,5 kg/1 m3						
VV		389*52,5/1000						
D	998	Přesun hmot					5 111,25	
17	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	20,445	250,00	5 111,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998332011						
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					108 000,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					49 500,00	
18	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	kpl.	8,000	3 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011114000						
VV		Odběr vzorků zeminy pro určení míry zhutnění pro tůň T1 a T2						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8		8,000			
19	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl.	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000					
	VV		Geodetické práce před zahájením stavby		1,000			
	VV		1					
20	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012203000					
	VV		Geodetické práce v průběhu stavby		1,000			
	VV		1					
21	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl.	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000					
	VV		Geodetické práce po ukončení stavby		1,000			
	VV		1					
22	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000					
	VV		Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3x tištěné paré + 1 v elektr. podobě), zaměření skut. provedení (3 + 1), fotodokumentace		1,000			
	VV		1					
	D	VRN3	Zařízení staveniště				25 500,00	
23	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000					
	VV		Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zař. ataveniště		1,000			
	VV		1					
24	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	kpl.	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032803000					
	VV		Zajištění umístění štítků o povolení stavby		1,000			
	VV		1					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				25 000,00	
25	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	ks	8,000	2 500,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043103000					
	VV		Zkouška zhutnění		8,000			
	VV		4+4					
26	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/049303000					
	VV		Protokolární předání pozemků, uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům		1,000			
	VV		1					
	D	VRN7	Provozní vlivy				3 000,00	
27	K	075002000	Ochranná pásma	kpl.	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/075002000					
	VV		Vytýčení inž. sítí před zahájením stavby (2x vodovod)		2,000			
	VV		1+1					
	D	VRN9	Ostatní náklady				5 000,00	
28	K	091504000	Náklady související s publikační činností	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091504000					
	VV		Publikační činnost		1,000			
	VV		1					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace opatření plánu PSZ v k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové
Objekt: SO 01_2 - Výsadba

KSO:
Místo: k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové

Zadavatel:
ČR - SPÚ, KPÚ pro Pardubický kraj

Zhotovitel:
SPH stavby s.r.o.

Projektant:
Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41,796 01 Prostějov

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2024

IČ: 01312774
DIČ:

IČ: 26230470
DIČ: CZ26230470

IČ: 29186404
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			56 932,51
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	56 932,51 0,00	21,00% 15,00%	11 955,83 0,00
Cena s DPH		v CZK	68 888,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace opatření plánu PSZ v k.ú. Dětfichov u Moravské Třebové

Objekt: SO 01_2 - Výsadba

Místo: k.ú. Dětfichov u Moravské Třebové

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Pardubický kraj

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Datum: 3. 7. 2024

Projektant: Hanousek s.r.o.,

Barákova

2745/41,796 01

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	56 932,51
HSV - Práce a dodávky HSV	56 932,51
1 - Zemní práce	56 596,00
998 - Přesun hmot	336,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace opatření plánu PSZ v k.ú. Dětfichov u Moravské Třebové

Objekt: SO 01_2 - Výsadba

Místo: k.ú. Dětfichov u Moravské Třebové

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Pardubický kraj

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Datum: 3. 7. 2024

Projektant: Hanousek s.r.o.,
Barákova
2745/41,796 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							56 932,51	
D HSV Práce a dodávky HSV							56 932,51	
D 1 Zemní práce							56 596,00	
1	K	111103202	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	0,240	17 500,00	4 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103202								
2	K	184211315	Jamková výsadba sazenic sklon terénu do 1:5 s kopáním jamky 25 x 25 cm ve stupni zabušení 1 v zemině 1 a 2	kus	60,000	81,00	4 860,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184211315								
3	K	184211327	Jamková výsadba sazenic sklon terénu do 1:5 s kopáním jamky 35 x 35 cm ve stupni zabušení 1 v zemině 1 a 2	kus	40,000	230,00	9 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184211327								
4	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	40,000	230,00	9 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215112								
5	M	Vlastní položka 1	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	40,000	150,00	6 000,00	
6	M	Vlastní položka 2	Plastová chránička 120 cm	ks	40,000	69,00	2 760,00	
7	M	Vlastní položka 3	lípa velkolistá Tilia platyphyla), 150 cm	ks	8,000	345,00	2 760,00	
8	M	Vlastní položka 4	javor mléč (Acer platanoides), 150 cm	ks	8,000	345,00	2 760,00	
9	M	Vlastní položka 5	jasan ztepilý (Fraxinus excelsior), 150 cm	ks	8,000	345,00	2 760,00	
10	M	Vlastní položka 6	olše lepkavá (Alnus glutinosa), 150 cm	ks	8,000	345,00	2 760,00	
11	M	Vlastní položka 7	zimolez pýřitý (Lonicera xylosteum), 40 cm	ks	20,000	41,00	820,00	
12	M	Vlastní položka 8	Javor klen (Acer pseudoplatanus), 150 cm	ks	8,000	345,00	2 760,00	
13	M	Vlastní položka 9	bez hroznatý (Sambucus racemosa), 40 cm	ks	20,000	41,00	820,00	
14	M	Vlastní položka10	kalina obecná (Viburnum opulus), 40 cm	ks	20,000	41,00	820,00	
15	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	0,500	345,00	172,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813133								
16	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	0,600	345,00	207,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813134								
17	M	Vlastní položka11	Chemický přípravek proti okusu	kg	0,500	75,00	37,50	
18	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	25,000	52,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421								
19	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	2,500	863,00	2 157,50	CS ÚRS 2024 01
20	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	2,100	115,00	241,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312								
D 998 Přesun hmot							336,51	
21	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,835	403,00	336,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace opatření plánu PSZ v k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové
Objekt: SO 02 - Polní cesta C3

KSO:
Místo: k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové

Zadavatel:
ČR - SPÚ, KPÚ pro Pardubický kraj

Zhotovitel:
SPH stavby s.r.o.

Projektant:
Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41,796 01 Prostějov

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2024

IČ: 01312774
DIČ:

IČ: 26230470
DIČ: CZ26230470

IČ: 29186404
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 070 104,79	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 070 104,79 0,00	21,00% 15,00%	434 722,01 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 504 826,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace opatření plánu PSZ v k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové

Objekt: SO 02 - Polní cesta C3

Místo: k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Pardubický kraj

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Datum: 3. 7. 2024

Projektant: Hanousek s.r.o.,
Barákova

Zpracovatel: 2745/41,796 01

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 070 104,79
HSV - Práce a dodávky HSV		1 950 800,92
1 - Zemní práce		346 154,02
3 - Svislé a kompletní konstrukce		28 706,40
4 - Vodorovné konstrukce		59 475,00
5 - Komunikace pozemní		1 293 398,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		152 740,00
998 - Přesun hmot		70 327,45
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		119 303,87
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		60 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště		25 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost		28 303,87
VRN9 - Ostatní náklady		5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace opatření plánu PSZ v k.ú. Dětiřichov u Moravské Třebové
Objekt: SO 02 - Polní cesta C3

Místo: k.ú. Dětiřichov u Moravské Třebové
Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Pardubický kraj
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Datum: 3. 7. 2024
Projektant: Hanousek s.r.o.,
Baráková
2745/41,796 01
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 070 104,79	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 950 800,92	
D	1	Zemní práce					346 154,02	
1	K	111151133	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	414,000	3,50	1 449,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151133						
	VV	Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ						
	VV	Pokosení před a po osetí						
	VV	InR - násypy, zářezy						
	VV	(205+2)*2					414,000	
2	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	4 229,000	3,50	14 801,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151231						
	VV	Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ						
	VV	Pokosení před výstavbou cesty - plocha parcely						
	VV	2443					2 443,000	
	VV	Pokosení před osetím						
	VV	Plocha parcely minus plocha nové cesty						
	VV	2443-1550					893,000	
	VV	Pokosení po osetí						
	VV	Plocha parcely minus plocha nové cesty						
	VV	2443-1550					893,000	
	VV	Součet					4 229,000	
3	K	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	20,000	75,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251101						
	VV	Výkresy č. D.2.2, TZ						
	VV	20					20,000	
4	K	112151012	Pokácení stromu volně v celku s odvězáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151012						
	VV	Výkresy č. D.2.2, TZ						
	VV	2					2,000	
5	K	112155115	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155115						
	VV	Výkresy č. D.2.2, TZ						
	VV	2					2,000	
6	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	20,000	30,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311						
	VV	Výkresy č. D.2.2, TZ						
	VV	20					20,000	
7	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na fezně ploše přes 200 do 300 mm	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201112						
	VV	Výkresy č. D.2.2, TZ						
	VV	2					2,000	
8	K	112211111	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112211111						
	VV	Výkresy č. D.2.2, TZ						
	VV	2					2,000	
9	K	115001106	Převedení vody potrubím průměru DN přes 600 do 900	m	20,000	1 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115001106						
	VV	Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., D.2.6., TZ						
	VV	Pro vybudování opevnění koryta Bílého potoka a základových prahů						
	VV	20					20,000	
10	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	hod	336,000	55,00	18 480,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101202						
	VV	Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., D.2.6., TZ						
	VV	Pro vybudování opevnění koryta Bílého potoka a základových prahů						
	VV	14*24					336,000	
11	K	115101302	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	den	14,000	55,00	770,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101302						
	VV	Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., D.2.6., TZ						
	VV	Pro vybudování opevnění koryta Bílého potoka a základových prahů						
	VV	14					14,000	
12	K	121151127	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	1 580,000	37,50	59 250,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151127						
	VV	Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ						
	VV	Sejmutí ornice průměrné tl. 700 mm (500 + 200 mm)						
	VV	Plocha pláně						
	VV	1480					1 480,000	
	VV	Sjezdy a rozšíření						
	VV	km 0,006 00 - Polní cesta C5 vpravo						
	VV	40					40,000	
	VV	km 0,115 00 - Sjezd vpravo						
	VV	5					5,000	
	VV	km 0,270 00 - Polní cesta C6 vlevo						
	VV	55					55,000	
	VV	Součet					1 580,000	
13	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	316,000	120,00	37 920,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252204						
	VV	Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ						
	VV	Sejmutí ornice průměrné tl. 700 mm (dokopání posledních 200 mm)						
	VV	Plocha pláně						
	VV	1480*0,2					296,000	
	VV	Sjezdy a rozšíření						
	VV	km 0,006 00 - Polní cesta C5 vpravo						
	VV	40*0,2					8,000	
	VV	km 0,115 00 - Sjezd vpravo						
	VV	5*0,2					1,000	
	VV	km 0,270 00 - Polní cesta C6 vlevo						
	VV	55*0,2					11,000	
	VV	Součet					316,000	
14	K	124253100	Výkopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3	m3	4,830	180,00	869,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/124253100						
	VV	Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ						
	VV	Výkopy pro opevnění koryta						
	VV	3,5*3*0,3					3,150	
	VV	3,5*0,3*0,8*2					1,680	
	VV	Součet					4,830	
15	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201411						
	VV	Výkresy č. D.2.2, TZ						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Přemístění kmenů stromů					
	VV		2		2,000			
16	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201421					
	VV		Výkresy č. D.2.2, TZ					
	VV		Přemístění pařezů stromů					
	VV		2		2,000			
17	K	162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	10,00	20,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301951					
	VV		Výkresy č. D.2.2, TZ					
	VV		Přemístění kmenů stromů					
	VV		2*(2-1)		2,000			
18	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	10,00	20,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301971					
	VV		Výkresy č. D.2.2, TZ					
	VV		Přemístění pařezů stromů					
	VV		2*(2-1)		2,000			
19	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	1 150,530	80,00	92 042,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104					
	VV		Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ					
	VV		Vodorovný přesun na mezideponii ornice (pozemky AGRONA Staré Město, a.s. vedle polní cesty C3)					
	VV		Ornice		790,000			
	VV		1580*0,5					
	VV		Odkopávky		320,830			
	VV		316+4,83					
	VV		Vodorovný přesun z mezideponie zpět do stavby polní cesty					
	VV		Ornice pro ozelenění		20,700			
	VV		(205+2)*0,1					
	VV		Zemina pro zpětné zásypy		19,000			
	VV		19		1 150,530			
	VV		Součet					
20	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	355,700	30,00	10 671,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
	VV		Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ					
	VV		Odkopávky		316,000			
	VV		316					
	VV		Ornice pro ozelenění z mezideponie		20,700			
	VV		(205+2)*0,1					
	VV		Zemina pro zpětné zásypy z mezideponie		19,000			
	VV		19		355,700			
	VV		Nakládání ostatního výkopku je obsaženo v položkách výkopových prací					
	VV		Součet					
21	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	1,440	75,00	108,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103					
	VV		Výkresy č. D.2.2, TZ					
	VV		Urovnání 0,5 m za krajnici do hl. 0,4 m - 1,44 m3					
	VV		1 x sjezd		1,440			
	VV		1*1,44					
22	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 110,830	18,00	19 994,94	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201201					
	VV		Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ					
	VV		Uložení na mezideponii					
	VV		Ornice		790,000			
	VV		1580*0,5					
	VV		Odkopávky		320,830			
	VV		316+4,83		1 110,830			
	VV		Součet					
23	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	21,633	120,00	2 595,96	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174101101					
	VV		Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., D.2.6., TZ					
	VV		Zpětný zásyp po odkopu na pláň - výpočet z příčných řezů		19,000			
	VV		19					
	VV		Příčný žlab Z1 - štěrkový přechodový klín		2,633			
	VV		0.1755*2*7,5		21,633			
	VV		Součet					
24	M	583439590	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	7,534	455,00	3 427,97	CS ÚRS 2024 01
	VV		Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., D.2.6., TZ					
	VV		Příčný žlab Z1 - štěrkový přechodový klín		4,870			
	VV		0.1755*2*7,5*1,85					
	VV		Urovnání 0,5 m za krajnici do hl. 0,4 m - 1,44 m3 - 1 x sjezd		2,664			
	VV		1*1,44*1,85		7,534			
	VV		Součet					
25	K	181102302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	1 580,000	10,00	15 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181102302					
	VV		Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ					
	VV		Úprava pláně					
	VV		Plocha pláně		1 480,000			
	VV		1480					
	VV		Sjezdy a rozšíření		40,000			
	VV		km 0,006 00 - Polní cesta C5 vpravo					
	VV		40					
	VV		km 0,115 00 - Sjezd vpravo		5,000			
	VV		5					
	VV		km 0,270 00 - Polní cesta C6 vlevo		55,000			
	VV		55		1 580,000			
	VV		Součet					
26	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	893,000	15,00	13 395,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181151311					
	VV		Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ					
	VV		Plocha pro založení trávníku		893,000			
	VV		Plocha parcely minus plocha nové cesty					
	VV		2443-1550					
27	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	893,000	7,00	6 251,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411121					
	VV		Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ					
	VV		Plocha parcely minus plocha nové cesty		893,000			
	VV		2443-1550					
28	K	181411123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	207,000	13,00	2 691,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411123					
	VV		Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ					
	VV		lnR - násypy, zářezy		207,000			
	VV		(205+2)					
29	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	13,797	150,00	2 069,55	CS ÚRS 2024 01
	VV		Spotřeba 15 g/m2, ztrátě 3%		13,797			
	VV		893*15*0,001*1,03					
30	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	6,396	150,00	959,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		Spotřeba 30 g/m2, ztrátě 3%		6,396			
	VV		207*30*0,001*1,03					
31	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	2,000	24,00	48,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111					
	VV		Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV InR					
			VV 2				2,000	
32	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	205,000	24,00	4 920,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182201101					
			VV Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ					
			VV InR					
			VV 205				205,000	
33	K	182351123	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	207,000	26,00	5 382,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351123					
			VV Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ					
			VV InR - násypy, zářezy - tl. 100 mm					
			VV 205+2				207,000	
			VV Součet				207,000	
34	K	183403115	Obdělání půdy kultivátorováním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	207,000	1,20	248,40	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403115					
			VV Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ					
			VV InR - násypy, zářezy					
			VV 205+2				207,000	
			VV Součet				207,000	
35	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	893,000	0,60	535,80	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403161					
			VV Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ					
			VV Plocha pro založení trávníku					
			VV Plocha parcely minus plocha nové cesty					
			VV 2443-1550				893,000	
36	K	183551513	Úprava zemědělské půdy - orba kombinátorem, hl. do 0,15 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	0,089	11 500,00	1 023,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183551513					
			VV Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ					
			VV Plocha pro založení trávníku					
			VV Plocha parcely minus plocha nové cesty					
			VV (2443-1550)/10000				0,089	
37	K	184853521	Chemické odplevelení po založení kultury strojně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 443,000	1,40	3 420,20	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184853521					
			VV Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ					
			VV Plocha parcely					
			VV 2443				2 443,000	
38	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	2,000	345,00	690,00	CS ÚRS 2024 01
			VV Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ					
			VV 2443/10000*5				1,222	
			VV Zaokrouhlení na litry					
			VV 0,778				0,778	
			VV Součet				2,000	
		D 3	Svislé a kompletní konstrukce					28 706,40
39	K	321311116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. Č 30/37	m3	1,872	4 950,00	9 266,40	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321311116					
			VV Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., D.2.6., TZ					
			VV Příčný žlab Z1 - základový práh					
			VV vtok					
			VV 0,3*0,8*0,8				0,192	
			VV Příčné prahy v korytě					
			VV 3,5*0,3*0,8*2				1,680	
			VV Součet				1,872	
40	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zařízení ploch rovinných	m2	12,960	1 250,00	16 200,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321351010					
			VV Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., D.2.6., TZ					
			VV Příčný žlab Z1 - základový práh					
			VV vtok					
			VV 0,3*0,8*2+0,8*0,8*2				1,760	
			VV Příčné prahy v korytě					
			VV 3,5*0,8*2*2				11,200	
			VV Součet				12,960	
41	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	12,960	250,00	3 240,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321352010					
			VV Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., D.2.6., TZ					
			VV Příčný žlab Z1 - základový práh					
			VV vtok					
			VV 0,3*0,8*2+0,8*0,8*2				1,760	
			VV Příčné prahy v korytě					
			VV 3,5*0,8*2*2				11,200	
			VV Součet				12,960	
		D 4	Vodorovné konstrukce					59 475,00
42	K	451313511	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. do 100 mm	m2	18,300	375,00	6 862,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451313511					
			VV Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., D.2.6., TZ					
			VV Příčný žlab Z1					
			VV vtok					
			VV 2,2				2,200	
			VV výtok					
			VV 5,6				5,600	
			VV Opevnění koryta a svahů					
			VV 3,5*3				10,500	
			VV Součet				18,300	
43	K	465513127	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm	m2	18,300	2 875,00	52 612,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465513127					
			VV Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., D.2.6., TZ					
			VV Příčný žlab Z1					
			VV vtok					
			VV 2,2				2,200	
			VV výtok					
			VV 5,6				5,600	
			VV Opevnění koryta a svahů					
			VV 3,5*3				10,500	
			VV Součet				18,300	
		D 5	Komunikace pozemní					1 293 398,05
44	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozproštěním, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	12,323	108,50	1 337,05	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564231111					
			VV Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., D.2.6., TZ					
			VV Příčný žlab Z1					
			VV 1,325*9,3				12,323	
45	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	3 160,000	178,00	562 480,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564661111					
			VV Výměna podloží v celé délce cesty (tl. výměny podloží 0,40 m = dvě vrstvy 0,20 m)					
			VV frakce 0-90 mm					
			VV Plocha pláně					
			VV 1480*2				2 960,000	
			VV Sjezdů a rozšíření					
			VV km 0,006 00 - Polní cesta C5 vpravo					
			VV 40*2				80,000	
			VV km 0,115 00 - Sjezd vpravo					
			VV 5*2				10,000	
			VV km 0,270 00 - Polní cesta C6 vlevo					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	55*2				110,000	
		VV	Součet				3 160,000	
46	K	564811112	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm	m2	1 580,000	65,10	102 858,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564811112					
	VV		Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ					
	VV		Inr					
	VV		1480		1 480,000			
	VV		Sjezdy a rozšíření					
	VV		km 0,006 00 - Polní cesta C5 vpravo					
	VV		40		40,000			
	VV		km 0,115 00 - Sjezd vpravo					
	VV		5		5,000			
	VV		km 0,270 00 - Polní cesta C6 vlevo					
	VV		55		55,000			
	VV		Součet		1 580,000			
47	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 525,000	209,00	318 725,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111					
	VV		Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ					
	VV		Inr					
	VV		1425		1 425,000			
	VV		Sjezdy a rozšíření					
	VV		km 0,006 00 - Polní cesta C5 vpravo					
	VV		40		40,000			
	VV		km 0,115 00 - Sjezd vpravo					
	VV		5		5,000			
	VV		km 0,270 00 - Polní cesta C6 vlevo					
	VV		55		55,000			
	VV		Součet		1 525,000			
48	K	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozproštěním a s hutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	1 420,000	216,90	307 998,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564952114					
	VV		Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ					
	VV		Inr					
	VV		1320		1 320,000			
	VV		Sjezdy a rozšíření					
	VV		km 0,006 00 - Polní cesta C5 vpravo					
	VV		40		40,000			
	VV		km 0,115 00 - Sjezd vpravo					
	VV		5		5,000			
	VV		km 0,270 00 - Polní cesta C6 vlevo					
	VV		55		55,000			
	VV		Součet		1 420,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				152 740,00	
49	K	919511112	Čela propustků z lomového kamene upraveného, na maltu cementovou	m3	0,273	15 000,00	4 095,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919511112					
	VV		Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., D.2.6., TZ					
	VV		Příčný žlab Z1					
	VV		2*(0,7*0,625*0,625)*0,5		0,273			
50	M	Vlastní položka 1	Žlab BGZ-S NW 500 dl. 2500 mm	kus	3,000	19 240,00	57 720,00	
	VV		Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., D.2.6., TZ					
	VV		Příčný žlab Z1					
	VV		7,5/2,5		3,000			
	VV		Součet		3,000			
51	M	Vlastní položka 2	Matka speciální	kus	60,000	55,00	3 300,00	
	VV		Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., D.2.6., TZ					
	VV		Příčný žlab Z1					
	VV		(7,5/0,5)*4		60,000			
52	M	Vlastní položka 3	Šroub č.zn 10x35	kus	60,000	55,00	3 300,00	
	VV		Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., D.2.6., TZ					
	VV		Příčný žlab Z1					
	VV		(7,5/0,5)*4		60,000			
53	M	Vlastní položka 4	Litvinový rošt NW500 E600 kN	kus	15,000	4 380,00	65 700,00	
	VV		Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., D.2.6., TZ					
	VV		Příčný žlab Z1					
	VV		7,5/0,5		15,000			
	VV		Součet		15,000			
54	K	935113212	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky přes 200 mm	m	7,500	2 250,00	16 875,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935113212					
	VV		Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., D.2.6., TZ					
	VV		Příčný žlab Z1					
	VV		7,5		7,500			
55	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlaždicového	m2	350,000	5,00	1 750,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938908411					
	VV		Čištění stávající komunikace po výjezdu techniky na komunikaci					
	VV		100*3,5		350,000			
D		998	Přesun hmot				70 327,45	
56	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2 813,098	20,00	56 261,96	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					
57	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	2 813,098	5,00	14 065,49	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225191					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				119 303,87	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				60 500,00	
58	K	011314000	Archeologický dohled	kpl.	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011314000					
	VV		Zřízení archeologického dohledu					
	VV		1		1,000			
59	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl.	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000					
	VV		Geodetické práce před zahájením stavby					
	VV		1		1,000			
60	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012203000					
	VV		Geodetické práce v průběhu stavby					
	VV		1		1,000			
61	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl.	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000					
	VV		Geodetické práce po ukončení stavby					
	VV		1		1,000			
62	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000					
	VV		Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 tištěné paré + 1 v elektr. podobě), zaměření					
	VV		skutečného provedení, (3+1), fotodokument					
	VV		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	VV		1		1,000			
D		VRN3	Zařízení staveniště				25 500,00	
63	K	030001000.1	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000.1					
	VV		Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, deponií a podobně					
	VV		Zařízení staveniště					
	VV		1		1,000			
64	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	kpl.	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032803000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Zajištění umístění štítků o povolení stavby					
	VV		1		1,000			
	D	VRN4	Inženýrská činnost				28 303,87	
65	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	ks	7,000	2 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043103000					
	VV		Statické zatěžovací zkoušky na pláni po stabilizaci - a 100 m					
	VV		4		4,000			
	VV		Statické zatěžovací zkoušky na podkladní vrstvě vibrovaný štěrťk - a 200 m					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		7,000			
66	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl.	1,000	5 803,87	5 803,87	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/049103000					
	VV		Zajištění případného zvláštního užívání komunikace vč. zajištění rozhodnutí, poplatku, dodání a instalace dopravního značení					
	VV		1		1,000			
67	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/049303000					
	VV		Protokolární předání dotčených pozemků a komunikací, uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům					
	VV		1		1,000			
	D	VRN9	Ostatní náklady				5 000,00	
68	K	091504000.1	Náklady související s publikační činností	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091504000.1					
	VV		Náklady související s publikační činností					
	VV		Dodávka a montáž prezentační tabule - rozměr 210 x 220 cm, voděodolný materiál s životností minimálně 5 let					
	VV		např. PVC deska, potisk, instalace na ocelový pozinkovaný rám s příčným ztužením, 2 stojky z pozinkovaných I profilů					
	VV		s betonovým základem					
	VV		1		1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240570B
Stavba: Polní cesta C1 v k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2024

Zadavatel:
Česká republika - Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:
SPH stavby s.r.o.

IČ: 26230470
DIČ: CZ26230470

Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			4 360 360,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	4 360 360,00	915 675,60
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			5 276 035,60

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20240570B		
Stavba:	Polní cesta C1 v k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové		
Místo:		Datum:	3. 7. 2024
Zadavatel:	Česká republika - Státní pozemkový úřad	Projektant:	Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.
Zhotovitel:	SPH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 360 360,00	5 276 035,60	
SO-101	Polní cesta C1 - 1. část KM 0,046 65-0,246 90	2 353 176,95	2 847 344,11	STA
SO-102	Polní cesta C1 - 2. část KM 0,246 90-0,514 58	1 844 268,42	2 231 564,79	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	162 914,63	197 126,70	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta C1 v k.ú. Dětfichov u Moravské Třebové
Objekt: SO-101 - Polní cesta C1 - 1. část KM 0,046 65-0,246 90

KSO: 822 2
Místo:
Zadavatel: Obec Dětfichov u Moravské Třebové

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Projektant: Agropojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: 26230470
DIČ: CZ26230470
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 353 176,95	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 353 176,95 0,00	21,00% 12,00%	494 167,16 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 847 344,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta C1 v k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové
Objekt: SO-101 - Polní cesta C1 - 1. část KM 0,046 65-0,246 90
Místo:
Zadavatel: Obec Dětřichov u Moravské Třebové
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Datum: 3. 7. 2024
Projektant: Agroprojekce
Zpracovatel: Litomyšl, s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	2 353 176,95
HSV - Práce a dodávky HSV	2 353 176,95
1 - Zemní práce	445 222,35
2 - Zakládání	112 213,72
4 - Vodorovné konstrukce	111 336,05
5 - Komunikace pozemní	1 437 159,84
8 - Trubní vedení	20 300,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	113 753,50
997 - Přesun sutě	87 325,19
998 - Přesun hmot	25 866,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta C1 v k.ú. Dětfichov u Moravské Třebové

Objekt: SO-101 - Polní cesta C1 - 1. část KM 0,046 65-0,246 90

Místo:

Zadavatel: Obec Dětfichov u Moravské Třebové

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Datum: 3. 7. 2024

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 353 176,95	
o HSV Práce a dodávky HSV							2 353 176,95	
D 1 Zemní práce							445 222,35	
1	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	694,000	36,00	24 984,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107223 "viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.6." 208,2/0,3					694,000			
2	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živčních, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	694,000	20,00	13 880,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107241 "viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.6." 208,2/0,3					694,000			
3	K	121151125	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	970,000	22,50	21 825,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151125 "viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.6." 291,0/0,3					970,000			
4	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	325,300	120,00	39 036,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252204 "viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.6." 309,3 "čištění příkopu - viz. D.1.1.2.1. (dl. 20 m)" 16,0					309,300 16,000			
5	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	25,406	280,00	7 113,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251102 "vsakovací jímka - viz. D.1.1.2.1." 2,5*1,5*2 "předpolí a šikmá čela TP KM 0,122-0,132 - viz. D.1.1.2.4." 1,8*(4,9+5,1)*0,7 "předpolí a šikmá čela TP KM 0,186-0,196 - viz. D.1.1.2.5." (1,3*2,6+1,4*3,0)*0,7					7,500 12,600 5,306			
6	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	40,000	250,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251102 "drenáž - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.6." 40,0					40,000			
7	K	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	15,260	250,00	3 815,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251251 "trubky TP KM 0,122-0,132 - viz. D.1.1.2.4." 11,4*1,4*0,5 "trubky TP KM 0,186-0,196 - viz. D.1.1.2.5." 10,4*1,4*0,5					7,980 7,280			
8	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených výkopův za ztížení výkopův v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	13,750	300,00	4 125,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139001101 "souběh vodovodu a TP KM 0,122-0,132 - viz. D.1.1.2.4." 14,5*0,5*1,0 "souběh vodovodu a TP KM 0,186-0,196 - viz. D.1.1.2.5." 13,0*0,5*1,0					7,250 6,500			
9	K	162751115	Vodorovné přemístění výkopů nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopů, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	338,200	180,00	60 876,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751115 "přebytečná zemina" 325,3+25,4+40,0+15,3-67,8					338,200			
10	K	171151131	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných stídlavě ukládaných	m3	85,500	75,00	6 412,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151131 "zemina - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.6." 67,8 "ornice - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.6." 17,7					67,800 17,700			
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	608,760	180,00	109 576,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231 "přebytečná zemina" 338,2*1,8					608,760			
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	338,200	15,00	5 073,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201 "přebytečná zemina" 338,2					338,200			
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	34,818	270,00	9 400,86	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101 "trubky TP KM 0,122-0,132 - viz. D.1.1.2.4." 11,0*(2,2*1,3-(0,73*0,3+3,14*0,25*0,25)) "trubky TP KM 0,186-0,196 - viz. D.1.1.2.4." 10,1*(1,6*0,75-(0,73*0,3+3,14*0,25*0,25))					26,892 7,926			
14	M	58344197	šterkodíř frakce 0/63	t	62,154	405,00	25 172,37	CS ÚRS 2024 01
VV 34,82*1,7*1,05					62,154			
15	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2 060,200	18,00	37 083,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351113 "přebytečná ornice" (291,0-17,7-672,8*0,1)/0,1					2 060,200			
16	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	400,000	7,00	2 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411121 "terénní úpravy mezi krajnicí cesty a hranicí parcely - viz. B.5." 400,0					400,000			
17	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	167,400	9,00	1 506,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411122 "na násypu ornice - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.6." 167,4					167,400			
18	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 697,000	9,50	16 121,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112 "viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.6." 1484,0 "přípochy - viz. D.1.1.2.1." 21,0+8,0+40,5+41,5+6,0+96,0					1 484,000 213,000			
19	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopů při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	455,400	22,00	10 018,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111 "viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.6." 455,4					455,400			
20	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopů při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	217,400	22,00	4 782,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182251101 "viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.6." 217,4					217,400			
21	K	182351133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	672,800	24,00	16 147,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351133 "příkop - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.6." 672,8					672,800			
22	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	672,800	17,30	11 639,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183405211								
23	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	25,548	150,00	3 832,20	CS ÚRS 2024 01
P Poznámka k položce: 20 q/m2 VV (400,0+167,4+672,8)*0,02*1,03					25,548			
D 2 Zakládání							112 213,72	
24	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo tratívdů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	55,500	1 040,00	57 720,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211531111								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - kamenivo fr. 16-32 mm					
	VV		*drenáž - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.6.* 48,0		48,000			
	VV		*vsakovací jímka - viz. D.1.1.2.1.* 2,5*1,5*2		7,500			
25	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zázevu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	23,500	22,00	517,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971121					
	VV		*vsakovací jímka (2,5+1,5)*2*2,0+2,5*1,5*2		23,500			
26	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	27,836	45,00	1 252,62	CS ÚRS 2024 01
	VV		23,5 * 1,1845 * Přepočtené koeficientem množství		27,836			
27	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	171,100	45,00	7 699,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212755214					
	VV		*drenáž - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.6.* 171,1		171,100			
28	K	274321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,808	4 450,00	12 495,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274321511					
	VV		*prahy TP KM 0,122-0,132 - viz. D.1.1.2.4.* (4,9+5,1)*0,3*0,6		1,800			
	VV		*prahy TP KM 0,186-0,196 - viz. D.1.1.2.5.* (2,6+3,0)*0,3*0,6		1,008			
29	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	20,790	1 050,00	21 829,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351121					
	VV		*prahy TP KM 0,122-0,132 - viz. D.1.1.2.4.* (4,9+5,1)*2*0,6+0,3*(0,85+1,0)*2		13,110			
	VV		*prahy TP KM 0,186-0,196 - viz. D.1.1.2.5.* (2,6+3,0)*2*0,6+0,3*(0,85+0,75)*2		7,680			
30	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	20,790	250,00	5 197,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351122					
31	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,131	42 000,00	5 502,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274362021					
	VV		*prahy TP KM 0,122-0,132 - viz. D.1.1.2.4.* 81,0*0,001		0,081			
	VV		*prahy TP KM 0,186-0,196 - viz. D.1.1.2.5.* 49,5*0,001		0,050			
D 4			Vodorovné konstrukce				111 336,05	
32	K	451314213	Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 tl. přes 150 do 200 mm	m2	18,147	850,00	15 424,95	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451314213					
	VV		*šikmá čela TP KM 0,122-0,132 - viz. D.1.1.2.4.* 3,95*1,7+4,1*1,8		14,095			
	VV		*šikmá čela TP KM 0,186-0,196 - viz. D.1.1.2.5.* 2,23*0,8+2,52*0,9		4,052			
33	K	452311121	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 8/10	m3	2,680	3 850,00	10 318,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311121					
	VV		*prahy TP KM 0,122-0,132 - viz. D.1.1.2.4.* (4,7+5,1)*0,4*0,1		0,392			
	VV		*trubky TP KM 0,122-0,132 - viz. D.1.1.2.4.* 12,4*0,73*0,1+0,3*0,4*0,73*2		1,080			
	VV		*prahy TP KM 0,186-0,196 - viz. D.1.1.2.5.* (2,7+3,0)*0,4*0,1		0,228			
	VV		*trubky TP KM 0,186-0,196 - viz. D.1.1.2.5.* 11,03*0,73*0,1+0,3*0,4*0,73*2		0,980			
34	K	452312161	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 25/30	m3	3,270	4 450,00	14 551,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452312161					
	VV		*trubky TP KM 0,122-0,132 - viz. D.1.1.2.4.* 11,9*0,73*0,2		1,737			
	VV		*trubky TP KM 0,186-0,196 - viz. D.1.1.2.5.* 10,5*0,73*0,2		1,533			
35	K	452351111	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty zřízení	m2	15,000	750,00	11 250,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452351111					
	VV		*trubky TP KM 0,122-0,132 - viz. D.1.1.2.4.* 12,4*2*0,3+0,3*0,4*2*2		7,920			
	VV		*trubky TP KM 0,186-0,196 - viz. D.1.1.2.5.* 11,0*2*0,3+0,3*0,4*2*2		7,080			
36	K	452351112	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty odstranění	m2	15,000	150,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452351112					
37	K	452384111	Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu pražce z prostého betonu tř. C 12/15 pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy do 25000 mm2	m	10,640	350,00	3 724,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452384111					
	VV		*trubky TP KM 0,122-0,132 - viz. D.1.1.2.4.* 10*0,56		5,600			
	VV		*trubky TP KM 0,186-0,196 - viz. D.1.1.2.5.* 9*0,56		5,040			
38	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene	m3	4,368	2 350,00	10 264,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463212111					
	VV		*předpolí TP KM 0,122-0,132 - viz. D.1.1.2.4.* 0,7*(4,9+5,1)*0,4		2,800			
	VV		*předpolí TP KM 0,186-0,196 - viz. D.1.1.2.5.* 0,7*(2,6+3,0)*0,4		1,568			
39	K	465513127	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm	m2	18,147	2 400,00	43 552,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465513127					
	VV		*šikmá čela TP KM 0,122-0,132 - viz. D.1.1.2.4.* 3,95*1,7+4,1*1,8		14,095			
	VV		*šikmá čela TP KM 0,186-0,196 - viz. D.1.1.2.5.* 2,23*0,8+2,52*0,9		4,052			
D 5			Komunikace pozemní				1 437 159,84	
40	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm	m2	1 697,000	60,00	101 820,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561081121					
	VV		*viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7. = ÚP* 1484,0		1 484,000			
	VV		*přípočty - viz. D.1.1.2.1.* 21,0+8,0+40,5+41,5+6,0+96,0		213,000			
41	M	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	60,074	2 825,00	169 709,05	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 70,8 kg/km3					
	VV		*4% = 35,4 kg/m2* 1697,0*35,4*0,001		60,074			
42	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 474,558	156,80	388 010,69	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111					
	VV		*viz. vzorový řez D.1.1.2.1.* 200,25*(5,34+4,89)		2 048,558			
	VV		*přípočty - viz. D.1.1.2.1.* (21,0+8,0+40,5+41,5+6,0+96,0)*2		426,000			
43	K	564851114	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm	m2	277,778	181,00	50 277,82	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851114					
	VV		*dosypání ŠD - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.6.* 50,0/0,18		277,778			
44	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	959,933	420,00	403 171,86	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155121					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ACP 16+					
	VV		*viz. vzorový řez D.1.1.2.1.* 200,25*3,73		746,933			
	VV		*přípočty - viz. D.1.1.2.1.* 21,0+8,0+40,5+41,5+6,0+96,0		213,000			
45	K	569941131	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklatem tl. 110 mm	m2	220,000	165,60	36 432,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569941131					
	VV		*viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.6.* 220,0		220,000			
46	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	1 148,168	27,00	31 000,54	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111112					
	VV		*viz. vzorový řez D.1.1.2.1.* 200,25*4,67		935,168			
	VV		*přípočty - viz. D.1.1.2.1.* 21,0+8,0+40,5+41,5+6,0+96,0		213,000			
47	K	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	937,905	16,00	15 006,48	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211112					
	VV		*viz. vzorový řez D.1.1.2.1.* 200,25*3,62		724,905			
	VV		*přípočty - viz. D.1.1.2.1.* 21,0+8,0+40,5+41,5+6,0+96,0		213,000			
48	K	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	925,890	260,00	240 731,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134221					
	VV		*viz. vzorový řez D.1.1.2.1.* 200,25*3,56		712,890			
	VV		*přípočty - viz. D.1.1.2.1.* 21,0+8,0+40,5+41,5+6,0+96,0		213,000			
49	K	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, hloubky do 40 mm, šířky přes 20 do 40 mm	m	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/599142111					
	VV		*ZÚ - viz. D.1.1.2.1.* 4,0		4,000			
D 8			Trubní vedení				20 300,00	
50	K	890411851	Bourání šachet a jímek strojní velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží	m3	0,300	1 500,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/890411851					
	VV		*skruž - viz. D.1.1.2.1.* 0,3		0,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	895641111	Zřízení drenážní výustě typové z betonových prefabrikovaných dílců dvoudílné	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895641111					
	VV		"viz. D.1.1.2.1." 1		1,000			
52	M	59299014-R	Drenážní výust prefabrikovaná	ks	1,000	8 500,00	8 500,00	
53	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	4,000	1 150,00	4 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899132212					
	VV		"vodovodní uzávěry - viz. D.1.1.2.1." 4		4,000			
54	K	899132213	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového	kus	2,000	1 450,00	2 900,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899132213					
	VV		"podzemní hydrant - viz. D.1.1.2.1." 2		2,000			
55	K	899621111	Obetonování drenážního potrubí prostým betonem tl. obetonování do 150 mm, trub DN do 100	m	7,000	300,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899621111					
	VV		"KM 0,090 - viz. D.1.1.2.1." 7,0		7,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				113 753,50	
56	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511111					
	VV		"přemístění označniku - viz. D.1.1.2.1." 1		1,000			
57	K	919999008-R	Řezání ocelových trub DN 500 šikmé	kus	4,000	750,00	3 000,00	
	VV		"TP KM 0,122-0,132 - viz. D.1.1.2.4." 2		2,000			
	VV		"TP KM 0,186-0,196 - viz. D.1.1.2.5." 2		2,000			
58	K	919541121	Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových DN přes 400 do 700 mm	m	24,630	350,00	8 620,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919541121					
	VV		"TP KM 0,122-0,132 - viz. D.1.1.2.4." 13,0		13,000			
	VV		"TP KM 0,186-0,196 - viz. D.1.1.2.5." 11,63		11,630			
59	M	14033244-R	trubka ocelová bezešvá hladká tl 10 mm ČSN 41 1375.1 D 530mm	m	24,630	4 100,00	100 983,00	
60	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	4,000	75,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111					
	VV		"ŽÚ - viz. D.1.1.2.1." 4,0		4,000			
61	K	966006131	Odstanění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním uklínovaným kameny	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966006131					
	VV		"přemístění označniku - viz. D.1.1.2.1." 1		1,000			
D	997		Přesun sutě				87 325,19	
62	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,576	90,00	51,84	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
	VV		"skruž" 0,576		0,576			
63	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	4,032	2,00	8,06	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	VV		7*0,576		4,032			
64	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,576	350,00	201,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013861					
	VV		"skruž" 0,576		0,576			
65	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	373,372	90,00	33 603,48	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					
	VV		"konstrukční vrstvy" 373,372		373,372			
66	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2 613,604	2,00	5 227,21	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559					
	VV		7*373,372		2 613,604			
67	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	305,360	80,00	24 428,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873					
	VV		"konstrukční vrstvy (podkladní kamenivo)" 305,360		305,360			
68	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	68,012	350,00	23 804,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875					
	VV		"konstrukční vrstvy (PMH)" 68,012		68,012			
D	998		Přesun hmot				25 866,30	
69	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 293,315	20,00	25 866,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta C1 v k.ú. Dětfichov u Moravské Třebové
Objekt: SO-102 - Polní cesta C1 - 2. část KM 0,246 90-0,514 58

KSO: 822 2
Místo:
Zadavatel: Obec Dětfichov u Moravské Třebové

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: 26230470
DIČ: CZ26230470
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 844 268,42
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 844 268,42 0,00	21,00% 12,00%	387 296,37 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 231 564,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta C1 v k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové
Objekt: SO-102 - Polní cesta C1 - 2. část KM 0,246 90-0,514 58
Místo:
Zadavatel: Obec Dětřichov u Moravské Třebové
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Datum: 3. 7. 2024
Projektant: Agroprojekce
Zpracovatel: Litomyšl, s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 844 268,42
HSV - Práce a dodávky HSV		1 844 268,42
1 - Zemní práce		232 276,42
2 - Zakládání		90 046,50
5 - Komunikace pozemní		1 497 590,68
998 - Přesun hmot		24 354,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta C1 v k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové

Objekt: SO-102 - Polní cesta C1 - 2. část KM 0,246 90-0,514 58

Místo:

Zadavatel: Obec Dětřichov u Moravské Třebové

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Datum: 3. 7. 2024

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 844 268,42	
D		HSV	Práce a dodávky HSV	1 844 268,42				
D		1	Zemní práce	232 276,42				
1	K	121151125	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	1 074,000	22,50	24 165,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151125					
VV			"viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 322,2/0,3	1 074,000				
2	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	177,400	120,00	21 288,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252204					
VV			"viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 177,4	177,400				
3	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	45,100	250,00	11 275,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251102					
VV			"drenáž - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 45,1	45,100				
4	K	162751115	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	124,400	180,00	22 392,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751115					
VV			"přebytečná zemina" 177,4+45,1-98,1	124,400				
5	K	171151131	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	114,000	75,00	8 550,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151131					
VV			"zemina - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 98,1	98,100				
VV			"ornice - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 15,9	15,900				
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	223,920	180,00	40 305,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
VV			"přebytečná zemina" 124,4*1,8	223,920				
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	124,400	15,00	1 866,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
VV			"přebytečná zemina" 124,4	124,400				
8	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2 573,100	18,00	46 315,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351113					
VV			"přebytečná ornice" (322,2-15,9-489,9*0,1)/0,1	2 573,100				
27	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	534,000	7,00	3 738,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411121					
VV			"terénní úpravy mezi krajnicí cesty a hranicí parcely - viz. B.5." 534,0	534,000				
9	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	195,500	9,00	1 759,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411122					
VV			"na násypu ornice - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 195,5	195,500				
10	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 667,900	9,50	15 845,05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112					
VV			"viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 1628,9	1 628,900				
VV			"přípočty - viz. D.1.1.2.1." 6,0+15,0+18,0	39,000				
11	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	149,800	22,00	3 295,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111					
VV			"viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 149,8	149,800				
12	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	340,000	22,00	7 480,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182251101					
VV			"viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 340,0	340,000				
13	K	182351123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	489,900	24,00	11 757,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351123					
VV			"příkop - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 489,9	489,900				
14	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	489,900	17,30	8 475,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183405211					
15	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	25,120	150,00	3 768,00	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce:					
VV			20 a/m2					
VV			(534,0+195,5+489,9)*0,02*1,03	25,120				
D		2	Zakládání	90 046,50				
16	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo tratí vodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	75,000	1 040,00	78 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211531111					
P			Poznámka k položce:					
VV			- kamenivo fr. 16-32 mm					
VV			"drenáž - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 75,0	75,000				
17	K	212755214	Tratě vodů bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	267,700	45,00	12 046,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212755214					
VV			"drenáž - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 267,7	267,700				
D		5	Komunikace pozemní	1 497 590,68				
18	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promíslením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm	m2	1 667,900	60,00	100 074,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561081121					
VV			"viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7. = ÚP" 1628,9	1 628,900				
VV			"přípočty - viz. D.1.1.2.1." 6,0+15,0+18,0	39,000				
19	M	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	59,044	2 825,00	166 799,30	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce:					
VV			70,8 kg/m3					
VV			"4% = 35,4 kg/m2" 1667,9*35,4*0,001	59,044				
20	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 816,366	156,80	441 606,19	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111					
VV			"viz. vzorový řez D.1.1.2.1." 267,68*(5,34+4,89)	2 738,366				
VV			"přípočty - viz. D.1.1.2.1." (6,0+15,0+18,0)*2	78,000				
21	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	1 037,446	420,00	435 727,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155121					
P			Poznámka k položce:					
VV			ACP 16+					
VV			"viz. vzorový řez D.1.1.2.1." 267,68*3,73	998,446				
VV			"přípočty - viz. D.1.1.2.1." 6,0+15,0+18,0	39,000				
22	K	569941131	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklatem tl. 110 mm	m2	269,000	165,60	44 546,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569941131					
VV			"viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 269,0	269,000				
23	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	1 289,066	27,00	34 804,78	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111112					
			VV "viz. vzorový řez D.1.1.2.1." 267,68*4,67		1 250,066			
			VV "přípočty - viz. D.1.1.2.1." 6,0+15,0+18,0		39,000			
24	K	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	1 008,002	16,00	16 128,03	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211112					
			VV "viz. vzorový řez D.1.1.2.1." 267,68*3,62		969,002			
			VV "přípočty - viz. D.1.1.2.1." 6,0+15,0+18,0		39,000			
25	K	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	991,941	260,00	257 904,66	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134221					
			VV "viz. vzorový řez D.1.1.2.1." 267,68*3,56		952,941			
			VV "přípočty - viz. D.1.1.2.1." 6,0+15,0+18,0		39,000			
	D	998	Přesun hmot				24 354,82	
26	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 217,741	20,00	24 354,82	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta C1 v k.ú. Dětfichov u Moravské Třebové

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel: Obec Dětfichov u Moravské Třebové

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 26230470
DIČ: CZ26230470

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			162 914,63
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	162 914,63 0,00	21,00% 12,00%	34 212,07 0,00
Cena s DPH		v CZK	197 126,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta C1 v k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 3. 7. 2024

Zadavatel: Obec Dětřichov u Moravské Třebové

Projektant: Agroprojekce

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel: Litomyšl, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		162 914,63
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		162 914,63
VRN2 - Příprava staveniště		51 000,00
VRN9 - Ostatní náklady		111 914,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta C1 v k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel: Obec Dětřichov u Moravské Třebové

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Datum: 3. 7. 2024

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							162 914,63	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							162 914,63	
D VRN2 Příprava stavenišť							51 000,00	
1	K	031002000	Zařízení stavenišť	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	
Poznámka k položce: Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábory ploch. Zřízení a odstranění lávek přes výkopy. Zajištění výkopu zábradlím. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce. Ochrana životního prostředí (stromů, orostů a vegetačních oloch dle ČSN 83 9061).								
2	K	031002003	Provozní vlivy - práce v ochranném pásmu	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
Poznámka k položce: - LBK3, Bílý potok								
3	K	031002002	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
Poznámka k položce: Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, zajištění dopravního značení k dopravním omezením, řízení provozu vč. případné světelné signalizace, jejich údržba a přemístování a následné odstranění, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.								
D VRN9 Ostatní náklady							111 914,63	
4	K	090001000	Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací vč. vytyčení hranic dotčených pozemků	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
Poznámka k položce: - polní cesta C1 dl. 468 m								
5	K	090002000	Zajištění ochrany a vytyčení podzemních inženýrských sítí	soubor	1,000	2 414,63	2 414,63	
Poznámka k položce: Zajištění ochrany a vytyčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. vodovod) - Budou provedeny kopané sondy z důvodu zjištění hloubky uložení vodovodu.								
6	K	091003000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
Poznámka k položce: Geodetické zaměření skutečně provedeného díla pro kolaudační řízení. 3x v grafické (tiskové) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.								
7	K	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	500,00	500,00	
8	K	091404000	Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů	soubor	1,000	19 000,00	19 000,00	
Poznámka k položce: Zajištění a provedení všech ostatních nezbytných zkoušek, rozborů, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla. Po vytvoření pláně dodavatel zajistí ověření únosnosti pláně a na základě výsledků zajistí u autorizované společnosti ověření vhodnosti navržené směsi pro vyřešení pláně včetně mocností. Výsledky budou odsouhlaseny na kontrolním dnu autorským dozorem, dozorem investora a investorem.								
9	K	091406000	Publicita projektu - informační tabule	ks	2,000	6 000,00	12 000,00	
Poznámka k položce: Zhotovení a instalace prezentační cedule nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště na místě realizace (dočasná) a následná instalace prezentační cedule po dokončení stavby (trvalá).								
10	K	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
Poznámka k položce: - záchranný archeologický výzkum								
11	K	091806001	Analýza všech druhů odpadů ukládaných na skládku	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	
Poznámka k položce: Před uložením odpadů na skládku je nutné doložit analýzy všech druhů odpadů dodávaných na skládku a současně vypracovat Základní popis odpadů na základě výsledků těchto zkoušek odpadů. Nedílnou součástí protokolu o zkoušce musí být také protokol o odběru vzorku a doložení akreditace příslušné laboratoře.								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Příloha č. 3 Doporučení na emisní limity a prašnost

Emisní limity

Doporučené požadavky na stavební stroje a doprovodnou mechanizaci

Staveništní technika, která bude na stavbě provozována, by měla splňovat níže uvedené parametry, je-li to možné a proveditelné.

Požadavky na nesilniční pojízdné stroje

- Používat nesilniční pojízdné stroje (bagry, rypadla, nakladače, jeřáby, buldozery atd.) splňující alespoň emisní Etapu IIIA (Stage IIIA). Pokud nelze prokázat úroveň plnění emisní Etapy, musí být prokázáno, že byl nesilniční pojízdný stroj vyroben po 31. 12. 2007.
- V případě, že nesilniční pojízdný stroj nesplňuje mezní hodnoty emisí odpovídající úrovni Etapy IIIA, nebo byl vyroben před 31. 12. 2007, musí být dovybaven alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

Požadavky na nákladní vozidla

- Používat nákladní vozidla splňujících alespoň emisní normu EURO V. Pokud nelze prokázat úroveň plnění mezních hodnot emisí, musí být prokázáno, že vozidlo bylo vyrobeno po 1. 10. 2008.
- V případě, že nákladní vozidlo nesplňuje mezní hodnoty emisí EURO V nebo bylo vyrobeno před 1. 10. 2008, musí být dovybaveno alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

Prašnost

Doporučené požadavky na stavební stroje a doprovodnou mechanizaci

Staveništní technika, která bude při stavbě využívána, by měla splňovat níže uvedené parametry, je-li to možné a proveditelné.

Požadavky na nesilniční pojízdné stroje⁹

- Používat nesilniční pojízdné stroje (bagry, rypadla, nakladače, jeřáby, buldozery atd.) splňující alespoň emisní Etapu II (Stage II). Pokud nelze prokázat úroveň plnění emisní Etapy II, musí být prokázáno, že byl nesilniční pojízdný stroj vyroben po 31. 12. 2002.
- V případě, že nesilniční pojízdný stroj nesplňuje mezní hodnoty emisí odpovídající úrovni Etapy II, nebo byl vyroben před 31. 12. 2002, musí být dovybaven alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

Požadavky na nákladní vozidla

- Používat nákladní vozidla splňujících alespoň emisní normu EURO IV. Pokud nelze prokázat úroveň plnění mezních hodnot emisí, musí být prokázáno, že vozidlo bylo vyrobeno po 1. 10. 2005.
- V případě, že nákladní vozidlo nesplňuje mezní hodnoty emisí EURO IV nebo bylo vyrobeno před 1. 10. 2005, musí být dovybaveno alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.